Директору ОБУ «ЦСЗН по Долгоруковскому району»
                                                                Бельских С.В
                                                                Ф.И.О.  ______________________________________
	____________________________________________
	Проживающего(ей) ___________________________

                                                                Заявление

Прошу Вас оказать мне дополнительные платные услуги ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

« ___» ________________2018г.	_________________________
	(подпись заявителя)